
 

OGÓLNE WARUNKI KONKURSU 
 
 
Niniejszy konkurs jest organizowany przez firmę FRANCE MANCHE zarejestrowaną we 
francuskim Rejestrze Firm w Paryżu pod numerem 333 286 714 i posiadającą oficjalną siedzibę 
pod adresem 3 rue de la Boétie, Paryż (75008).  
Aby wziąć udział w konkursie, należy zaakceptować niniejsze warunki.  
 
A. WARUNKI UDZIAŁU 
 
i. Aby wziąć udział w konkursie, należy spełnić wszystkie poniższe warunki: 

– być klientem Eurotunnel Le Shuttle Freight, 
– być kierowcą samochodu ciężarowego, 
– mieć ukończone 18 lat, 
– posiadać ważny bilet na przejazd podczas okresu konkursowego. 

Każdy uczestnik może wziąć udział w grze w pojedynkę i we własnym imieniu.  
 
ii. Konkurs rozpocznie się 21 czerwca 2021 r. o godz. 12:01 i zakończy 31 sierpnia 2021 r. o godz. 
23:59. 
 
iii. Bilet na przejazd przez Eurotunel daje prawo do jednorazowego wzięcia udziału w grze, 
maksymalnie raz dziennie.  
Jeśli w pojeździe znajduje się dwóch kierowców, każdy z nich może wziąć udział indywidualnie.  
 
 
B. PRZYZNANIE NAGRÓD 
 
i. Nowe nagrody będą przyznawane każdego dnia konkursu.  
ii. Zwycięzcy zostaną natychmiast powiadomieni drogą mailową. 
iii. Zwycięzcy muszą odebrać swoje nagrody w recepcji parkingu Le Truck Village.  
iv. Każdy zwycięzca, który spełnia warunki udziału, musi się zjawić po odbiór nagrody 
osobiście, mieć ze sobą e-mail z powiadomieniem o wygranej, ważny bilet na przejazd i 
dowód tożsamości. Jeśli warunki te nie zostaną spełnione, EUROTUNNEL nie wyda nagrody. 
v. Wszyscy zwycięzcy muszą odebrać swoje nagrody w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty 
wygranej. Jeśli zwycięzca nie zjawi się pod odbiór w tym czasie, straci prawo do nagrody, która 
zostanie z powrotem włączona do puli konkursowej.  
 
 
C. OCHRONA DANYCH I PROMOCJA 
 
i. Przez wzięcie udziału w konkursie uczestnik wyraża zgodę na to, by jego dane osobowe 
udostępnione Eurotunnel Le Shuttle w związku z konkursem zostały użyte przez firmę Eurotunnel 
Le Shuttle, jej partnerów i/lub podmioty zewnętrzne (jeśli dotyczy) w związku z organizacją 
konkursu. Aby dowiedzieć się więcej o tym, jak Eurotunnel Le Shuttle może używać danych 
osobowych uczestników, należy się zapoznać z Polityką Prywatności Eurotunnel Le Shuttle 
(dostępna pod linkiem www.eurotunnelfreight.com/fr/confidentialite). 
ii. Eurotunnel Le Shuttle może publikować dane uczestników na stronie internetowej Eurotunnel 
Le Shuttle Freight, która znajduje się pod tym adresem: www.eurotunnelfreight.com. Adres e-
mail uczestnika może również zostać wykorzystany, aby skontaktować się w sprawach 
dotyczących konkursu. Uczestnik zgadza się również na wzięcie udziału w promowaniu Eurotunnel 
Le Shuttle w rozsądnym zakresie.  
 
 
D. OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
 
W zakresie dopuszczonym przez prawo od firmy FRANCE MANCHE ani jej agentów i 
dystrybutorów pod żadnym pozorem nie będzie się wymagać skompensowania zwycięzcy 

http://www.eurotunnelfreight.com/fr/confidentialite
http://www.eurotunnelfreight.com/


 

jakichkolwiek strat, szkód czy urazów powstałych w wyniku przyjęcia nagrody ani poniesienia 
odpowiedzialności za nie, chyba że zostały one spowodowane przez zaniedbanie ze strony firmy 
FRANCE MANCHE, jej agentów i/lub dystrybutorów lub pracowników.  
 
 
E. OGÓLNE WARUNKI 
 
i. Jakiekolwiek pogwałcenie niniejszych ogólnych warunków konkursu może skutkować 
tymczasowych lub pełnym wykluczeniem z udziału w nim.   
ii. Firma FRANCE MANCHE zastrzega sobie prawo do odwołania, zawieszenia lub zmiany formy 
konkursu, jeśli okaże się to niezbędne. 
iii. Jeśli któreś z postanowień dotyczące warunków jest lub stanie się nieważne lub niewykonalne, 
nie wpłynie to na inne warunki, które pozostaną prawomocne. 
iv. Warunki te podlegają prawu francuskiemu i jurysdykcji francuskich sądów.  
v. Francuska wersja niniejszych ogólnych warunków ma pierwszeństwo przed wersją angielską lub 
jakąkolwiek inną.  
 
 
F. KONTAKT 
 
i. Aby skontaktować się z Eurotunnel Le Shuttle Freight, można wysłać e-mail na adres 
freight@eurotunnel.com. 
ii. Ogólne warunki można skonsultować pod tym adresem: 
https://www.eurotunnelfreight.com/uk/about/summer-fun-conditions  
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